promisit et nichilominus cum uxore, liberis et familia, si quas
habet, infra presentem villam Tharascoois facere stagiam et fovere

larem lumenque ac omnia et quecumque ad honorem et fidelilatem

ac comodum dicte ville pertinentia vel pertiuere videbuntur, trac-

tabit, faciet et complebit pro posse suo, et quod nunquam erit in

consilio vel in facto quod dicta villa Tbarasconis et cives ipsius

amictant seu perdant honorem suum aut jura sua vel bonum sla-

tum eorum, nec erit aliquo tempore dicte ville in dampnum de suis

secreiis vel juribus aut aliis que ad honorem et ulilitatem ac como-
dum ipsorum videbuntur pertinere. Que omnia prefatus Mordacays
Vidal Goben, civis novus noviter receptus, acteudere, complere et

inviolabiter observare promisit et juravit ad aquineam, more judayco,

una cum reffectioue omnium dampnorum et interesse propterea

quoquomodo fiendorum et substinendorum. Pro quibus omnibus te-

nendis, actendendis, complendis, prefatus Mordacays, judeus, novus
civis, obligavit, yppolliecavit et submisit se ipsum ac omnia bona
sua, mobilia et immobilia, presencia ac fulura, viribus curiarum
presentis ville Tbarasconis, Gamere Rationum Aquensis et episcopalis

Avinionis et generaliter cujuslibet alterius secularis Gurie infra co-

mictatus Provincie constitute, sub omui juris et facti renunciacione

ad bec necessaria pariter et cautella. De quibus omnibus premissis
tenendis, dicti domini sindici et novus civis pecierunt eis fieri pu-
blicum instrumentum per me notarium subscriptum.

Actum Tharasconein domo heredum Anthonii de Vivariis, presen-

tibus ibidem nobili Elziario Albe, filio coudam domini de Ruppemar-
tina, et Micbaelle Lipassi de Tbarascone, testibus ad premissa vocatis.

Et me petro Margoti notario.
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X.

Obligacio pro eodem reverendo in Christo pâtre domino Leodegario,

Dei gracia Vapincensi episcopo *.

Anno et indictione quibus supra et die veneris prima mensis junii.

Sit notum etc. quod MayroQUS de Meyrarguis judeus de Tharascone,

gratis et ex ejus certa sciencia, bona fide ae sine omni dolo, per se et

suos etc. promisit solempniter et convenit et se locavit cum reverendo

in Christo pâtre domino et domino Leodegario, Dei gracia Vapincensi

episcopo, ibidem presenli, stipulanti et recipienti pro se et suis etc.,

videlicet a die lune proxime veoienti in duos menses et médium
proxime futuros, adfaciendum suas dicli domini episcopi opéras etc.

pro precio seu salario dictorum duorum mensium cum dimidio trium